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Wyrazy współczucia

23.10.2012.

 Pani Prof. Danucie Dyk
 wyrazy głębokiego współczucia z powodu śmierci

 Męża
 składa

 Zarząd Główny
 Polskiego Towarzystwa Pielęgniarskiego

 
Stanowisko PTP w sprawie dostępu do opatrunków

02.10.2012.

Stanowisko PTP w spraw ie dostępu osób dotkniętych problemem ran przew lekłych do opatrunków objętych refundacją.
 
Poprawa innowacyjności w edukacji i szkoleniach personelu medycznego w Europie

24.09.2012.

Polskie Towarzystwo Pielęgniarskie uczestniczy w projekcie partnerskim w ramach projektu Leonardo da Vinci.
 
Tytuł projektu: Poprawa innowacyjności w edukacji i szkoleniach personelu medycznego w Europie
 
Czas trwania projektu: 1.08.2012 – 31.07.2014
 
Koordynatorem projektu jest Czeska firma LINET, która specjalizuje się w medycznych technologiach.
 
W projekcie uczestniczą: LINET – Czechy; Czeskie Towarzystwo Pielęgniarskie; Szpital Uniwersytecki Karolinska – Szwecja; LINET – Francja; LINET – Szwecja; Polskie Towarzystwo
Pielęgniarskie oraz Ośrodek Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych w Rzeszowie.
 
W  ramach projektu odbędzie się 5 spotkań w krajach partnerskich, których celem będzie wypracowanie dokumentu na temat innowacji w  zakresie kształcenia personelu
medycznego. Partnerzy projektu reprezentują zarówno instytucje kształcące pielęgniarki na poziomie dyplomowym i podyplomowym, instytucje zw iązane z rynkiem nowych
technologii medycznych, stowarzyszenia pielęgniarskie oraz przedstaw icieli pielęgniarek pracujących. Dobór partnerów pomoże określić niezbędne działania potrzebne do
identyfikacji i wprowadzenia innowacyjnych technologii do kształcenia zawodowego pielęgniarek.
 
Koordynatorem projektu z ramienia ZG PTP jest Beata Dobrowolska, PTP w projekcie reprezentuje również Katarzyna Trzpiel z Oddziału Mazowieckiego.

 
Zarząd Główny Polskiego Towarzystwa Pielęgniarskiego

 
Warszawa 24 września 2012r.

 
PROJEKT "EDUKACJA ZDROWOTNA W BIBLIOTECE - PIELĘGNIARSTWO DLA SPOŁECZNOŚCI LOKALNEJ"

05.09.2012.

 Warszawa, 4 września 2012 r.
 

Szanowni Państwo,                  
 
Zarząd Główny Polskiego Towarzystwa Pielęgniarskiego informuje o podjęciu współpracy z Fundacją Rozwoju Społeczeństwa Informacyjnego w ramach Programu Rozwoju Bibliotek
przy realizacji projektu „Edukacja zdrowotna w bibliotece – pielęgniarstwo dla społeczności lokalnej”. Celem projektu jest: upowszechnianie nieformalnej edukacji zdrowotnej –
realizowanej w ścisłej współpracy środowiska pielęgniarskiego i bibliotekarzy z bibliotek publicznych działających na obszarach w iejskich i w  małych miastach w Polsce, na obszarze
województw: łódzkiego, warmińsko – mazurskiego, lubelskiego, lubuskiego, dolnośląskiego, śląskiego, zachodniopomorskiego oraz kujawsko – pomorskiego. Rolę liderów w tym
projekcie podejmą lokalne centra liderów, w skład których wejdą: bibliotekarz oraz pielęgniarka/pielęgniarz – profesjonalny edukator w zakresie zdrow ia. Atutem tego rozw iązania
jest wykorzystanie dotychczasowego potencjału bibliotek, jako neutralnego miejsce dostępu do informacji i w iedzy, w tym także miejsca spotkań i aktywności w ielu typów w tym
edukacji zdrowotnej. Zaangażowanie w projekt środowiska pielęgniarskiego pozwoli wykorzystać dotychczas nader często niewykorzystywane zasoby profesjonalnej w iedzy i
dośw iadczenia zawodowego z zakresu profilaktyki i promocji zdrow ia tej grupy zawodowej, a tym samym przyczyni się do podniesienia św iadomości zdrowotnej społeczności
lokalnej skupionej wokół bibliotek uczestniczących w projekcie.
 
Zarząd Główny Polskiego Towarzystwa Pielęgniarskiego,

 
 
Letnia Szkoła dla Pielęgniarek 2012

29.08.2012.

Kontynuując 20- letnią tradycję organizowania i prowadzenia przez Zarząd Główny
Polskiego Towarzystwa Pielęgniarskiego – letniej szkoły dla pielęgniarek (
warsztatów naukowych) – podczas tegorocznych wakacji grupa pielęgniarek i
położnych z całej Polski zajęła się rozważaniami i dyskusją nad zagadnieniami
etycznymi: "Etyka w praktyce pielęgniarskiej cz. III" (prowadzący: mgr Krystyna
Wolska – Lipiec).          
 
Współorganizatorem warsztatów – była po raz trzeci Państwowa Wyższa Szkoła
Zawodowa w Suwałkach – zapewniając doskonałe warunki do prowadzenia zajęć
dydaktycznych.Uczestnicy zamieszkali w  Ośrodku Sportu i Rekreacji malowniczo
położonym nad Zalewem Arkadia.  Poza zajęciami warsztatowymi wszyscy mieli
możliwość dyskusji, wymiany dośw iadczeń, integracji oraz zw iedzania miasta i okolic
– co zapewniali pracownicy Instytutu Ochrony Zdrow ia PWSZ oraz członkowie Koła
PTP w Suwałkach.          
 
Cała grupa bardzo wysoko oceniła poziom merytoryczny i organizację warsztatów
oraz deklarowała chęć uczestniczenia w kolejnych – proponując poszerzenie
tematyki z zakresu etyki np. o bioetykę; pielęgniarstwo transkulturowe... oraz inne
zagadnienia  : np. komunikację interpersonalną w zespole terapeutycznym;
nawiązanie współpracy z pielęgniarkami z zagranicy – ICN - poprzez współudział w
zajęciach językowych.          
 
Organizatorzy - dzięki szczególnemu zaangażowaniu - zapraszają wszystkie chętne pielęgniarki i położne na kolejne edycje warsztatów – zapewniając wspaniałą atmosferę,
organizację i wysoki poziom merytoryczny oraz oczekując propozycji interesujących środowisko tematów.           
 
Marzec 2013r. Komunikat o kolejnej edycji warsztatów na www.ptp.na1.pl .           
Warsztaty to nauka, wypoczynek, integracja.           
Zapraszamy.
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II Konkurs Filmowy dla studentów

17.02.2012.

Zrzut strony:   http://www.ptp.na1.pl/   <--kliknij na adresie



  Informacja prasowa [POBIERZ] Karta Zgłoszeniowa [POBIERZ]

Czytaj
 
prenumerata "Problemów Pielęgniarstwa"

03.07.2010.

ZAPRASZAMY DO PRENUMERATY NA 2012 r.

Pielęgniarstwo oparte na faktach. Najnowsze badania służące  praktyce, projektowaniu, oraz prowadzeniu negocjacji... 

Zachęcamy do prenumeraty, aby czasopismo mogło dalej służyć pielęgniarkom musi mieć odbiorców. Informacja o punktacji.
Już dziś najlepsze Pielęgniarskie Czasopismo Naukowe w Polsce może być Twoje!!! strona www
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